REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

KUVENDI KOMUNES LIPJAN
Komiteti pér Komunitete
Kryesuesi-15Nr. 06- 25

Lipjan, me 12.04.2024

Né bazé té nenit 8 té Rregullorés sé KK Lipjan pér mbajtjen e mbledhjeve

Mbledhjen e 25-té té Komitetit pér Komunitete pér té premten me

THERRAS

19.04.2024, né sallén numeér 2 kati i treté, me fillim né ora 14 %

Pér mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Aprovimii ekstraktit té procesverbalit nga mbledhja e 24-té

2. Raport i shkurtér nga Drejtori i Shéndetésisé pér qasjen e
komuniteteve né shéndetésisé.

3. Informaté e shkurtér nga drejtorati pér Ekonomi dhe Zhvillim.

4. Raporti mujor i ZKKK-sé

5. Té ndryshme.

Kryesuesi i Komitetit pér Komunitete

Skender Bikliqi

57 8 i ¢




